
Cma 16 Cma 17 Cma 19 Cma 23 CmaI 24 CmaI 33

Charentes Charentes Maritimes Corrèze Creuse Dordogne Gironde

Solene

di Paolo

68 avenue GAMBETTA 107 av Michel Crépeau 8 Avenue Alsace Lorraine 8 Avenue d’Auvergne Cré@vallée Nord, 46, rue Général de Larminat

16021 ANGOULÊME CEDEX 17024 LA ROCHELLE Cedex 1 19000 TULLE 23011 GUERET Cedex Boulevard des Saveurs 33 074 BORDEAUX Cedex

24660 COULOUNIEIX CHAMIERS

pascal.nalbanti@cma-nouvelleaquitaine.fr sophie.gauvreau@cma-nouvelleaquitaine.fr william.asquin@cma-nouvelleaquitaine.fr michel.pauliac@cma-nouvelleaquitaine.fr solene.di-paolo@cma-nouvelleaquitaine.fr

jalila.boukarta@cma-nouvelleaquitaine.fr

Cma 40 CmaI 47 Cma 64 Cma 79 Cma 86 Cma 87

Landes Lot et Garonne Pyrénées Atlantiques Deux Sèvres Vienne Haute Vienne

Arnaud

Mougica

41 Avenue Henri Farbos 2 Impasse Morére 11 rue Solférino 22, rue des Herbillaux 19 rue Salvador ALLENDE – BP 10409 12, avenue Garibaldi - BP 3803

40004 MONT DE MARSAN 47004  AGEN 64000 PAU BP 1089 86010 POITIERS Cedex 87038 LIMOGES

79010 NIORT Cedex 9

25 boulevard d’Aritxague

64100 BAYONNE

arnaud.mougica@cma-nouvelleaquitaine.fr claude.yonnet@cma-nouvelleaquitaine.fr myriam.pommes@cma-nouvelleaquitaine.fr vincent.gaufreteau@cma-nouvelleaquitaine.frlaurent.corriere@cma-nouvelleaquitaine.fr

annelise.boutin@cma-nouvelleaquitaine.fr

Michel Pauliac

Réseau CMA.NA

Nom Pascal NALBANTI / Jalila BOUKARTA Sophie Gauvreau En cours recrutement

06 02 31 43 57  / 06 47 81 15 41 06 37 33 43 95 05 55 29 95 95 06 86 79 45 23

L’INNOVATION AU CŒUR DES TPE ET DES PORTEURS DE PROJETS

Référents départementaux

Myriam Pommes / Anne-Lise 

BOUTIN

06 31 46 19 96 / 06 31 48 34 24

Adresse

EMAIL

06 07 99 81 74

06 72 91 06 28 07 84 10 46 20 06 38 62 28 63 en attente

Claude YONNET Vincent Gaufreteau Laurent CORRIERE

TEL

Réseau CMA.NA

Nom

Adresse

TEL

EMAIL
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mailto:jalila.boukarta@cma-nouvelleaquitaine.fr
mailto:claude.yonnet@cma-nouvelleaquitaine.fr
mailto:myriam.pommes@cma-nouvelleaquitaine.fr
mailto:vincent.gaufreteau@cma-nouvelleaquitaine.fr
mailto:laurent.corriere@cma-nouvelleaquitaine.fr
mailto:annelise.boutin@cma-nouvelleaquitaine.fr

